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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427504A

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit JONI  2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 21/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durres,Njesia  Administrative  Rrashbull 
,Fshati  Shkallnuer ,”Zona Kadastrale 3385  Toke Are 
.Nr.Pasurise 578/376 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi e restaurimi objektesh  te reja e te vjetra 
,brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Skeleri 
,Import eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise dhe te treteve, Tekstile etj
Mehdi Zebica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2024 Deri: 20/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehdi Zebica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONI  2025
E-Mail: mehdizebica@gmail.com  
Telefon: 00494552211777  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394728-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462316-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C26841D-D2D1-42A9-BC1E-0A2DE852B413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A04E7-DFA2-4501-BA04-268309FAD4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A057A7AB-3E4B-4A2F-BA61-B634330DEF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1895CFC-0855-4782-9127-14332984D80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1C64B7-410F-4890-B40D-6DE2B327AEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDE12AD-05A0-485F-AEA7-BFC76810A523

